UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE1E DO f~EITOIi

ATO DA REITORIA Nº ~19t /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 CID/087/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora ROSANE KONTIEL, para exercer a
função de Coordenadora do Curso de Graduação ea Arquivologia - Noturno
(FG-2), do Departamento de Ciência da Informação e Documentação.

Brasí 1ia-DF, O 2; deJJez(;m7,t-tt7de 1991 .

•

LAUROKORHY
Reitor